⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: ⾧城機械工程有限公司 < >
寄件日期: 2024年10月18日星期五 14:07
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
主旨: 有關申請編號 A/NE-TKL/775建議重申

類別: Internet Email

致   規劃署:

新界粉嶺軍地北村第 76 約地段第 2195 號餘段 (部份)和毗鄰政府土地
第 16 條規劃申請編號 A/NE-TKL/775

如有關申請獲得批准後，將會同地政總處跟進其他安排。

Cheung Shing Machinery Engineering Co. Ltd.
長城機械工程有限公司